Wydał on w tekście łacińskim
podług starożytnego rekopismu, kromkę Kadłubka. Wyda
nie to cechuje sumienna, praca i kry-tyka.

3» <C <:

Redakcya Biblioteki Warszawskiej.

Redaktor odpowiedzialny K. Wł. Wójcicki.

Wolno drukowali.—Warszawa, dnia 17 (29) Sierpnia 1867 r.
Cenzor, J. Blessciyński.